MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

RESULTADO DE SELEÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA OCUPAÇÃO

EDITAL PRACE/UFOP Nº014 /2018

 Divulga o resultado de seleção para moradia

estudantil, modalidade Apartamento, no segundo

semestre letivo de 2018, e convoca para ocupação em

conformidade com o edital Prace/UFOP nº 014/2018

 A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal de Ouro Preto,

no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Reitoria/UFOP 654, de 14 de

setembro de 2017, divulga o resultado de seleção para ocupação de vagas na moradia

estudantil, modalidade Apartamento, e convoca para ocupação, em conformidade com o edital

Prace/UFOP nº 014/2018.

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

   NOME

1.  JEFERSON OLIVEIRA PINTO COELHO

2.  JOAO ANTONIO DA SILVA NETO

3.  PAULO HENRIQUE MAGALHAES SILVA

4.  DAVID EDUARDO JIMENEZ CENTENO

5.  MARCELA CRISTINE DE CARVALHO RODRIGUES

6.  TERCIO MANUEL IE

7.  ANGEL RODRIGUES DE SANTANA

8.  ANDRESSA APARECIDA BATISTA COTA

9.  GABRIELLA CORDEIRO CORTES BARBOSA

10.  GISELE RODRIGUES FROIS DE SOUZA

11.  LUCAS EVANGELISTA DA PAIXAO

12.  CELESTINO JOVETE DE FREITAS

13.  HIPSIA FERREIRA ALVES

14.  IASMIN ISLANIA DOMINGOS

15.  CAMILLA FERNANDES DE PAULA ALMEIDA

16.  SAVIO GUILHERME RODRIGUES

17.  WEVERTON HENRIQUE DA SILVA

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

18.  VANESSA DE PADUA COELHO AQUINO

19.  LUCAS CARLOS SOARES DE MATOS

20.  FLAVIA ELOI MIRANDA

21.  JOSE PAULINO DE GODOY

22.  JORDAN DE PAULA VAZ

1 - De acordo com a disponibilidade de vagas ficam convocados para a reunião de

ocupação de vagas os seguintes estudantes:

VAGAS FEMININAS

   NOME

1.  MARCELA CRISTINE DE CARVALHO RODRIGUES

2.  ANDRESSA APARECIDA BATISTA COTA

3.  GABRIELLA CORDEIRO CORTES BARBOSA

4.  GISELE RODRIGUES FROIS DE SOUZA

5.  HIPSIA FERREIRA ALVES

6.  IASMIN ISLANIA DOMINGOS

7.  CAMILLA FERNANDES DE PAULA ALMEIDA

VAGAS MASCULINAS

   NOME

1.  JEFERSON OLIVEIRA PINTO COELHO

2.  JOAO ANTONIO DA SILVA NETO

3.  PAULO HENRIQUE MAGALHAES SILVA

4.  DAVID EDUARDO JIMENEZ CENTENO

5.  TERCIO MANUEL IE

6.  ANGEL RODRIGUES DE SANTANA

7.  LUCAS EVANGELISTA DA PAIXAO

1.1 A reunião de ocupação será realizada no dia 26/11/2018, segunda-feira, às 13h30min,

na PRACE – Campus Morro do Cruzeiro.

1.2 A reunião possui caráter obrigatório e a não participação implicará na desclassificação do

candidato.

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

1.3. Será aceita para representá-lo (a) no sorteio apresentação formal de procurador, conforme

item 4.2.2 do Edital 014/2018.

1.4 A distribuição dos convocados para ocupação, nas respectivas casas, será feita por sorteio.

1.5 O estudante deverá ocupar a vaga, para a qual foi sorteado, no prazo de 10 dias corridos a

contar da data do sorteio, ou seja, até o dia 06/12/2018.

1.6 O estudante que não cumprir o prazo de ocupação perderá o direito à vaga.

2. Os estudantes listados a seguir estão desclassificados em conformidade com o item

4.2.1 do edital Prace/UFOP nº 015/2018.

   NOME

1.  SAMANTA DE SOUZA REZENDE

2.  CARLOS MAGNUM LIMA DE MELO SOBRINHO

3.  EMILIANE DAS GRACAS DORNELAS

4.  CIBELE CRISTINA SOARES SANTOS

5.  RICARDO DOMINGOS DOS REIS

6.  DANILO DE OLIVEIRA SOUZA

7.  CLAUDIO LUIZ BORGES DE AMORIM

8.  JOSE EDUARDO CANDIDO

9.  ELIELTON DOS SANTOS OLIVEIRA

10.  WILLIAM GOMES DE LIMA NATIVIDADE

11.  ANDREIA DA GRACA FERREIRA

12.  CRISTINA DA CONCEICAO ARAUJO

13.  BRUNA ELEM DA SILVA

14.  VITOR DOUGLAS DE ANDRADE

15.  HIGO ROBERTH FERREIRA REZENDE

16.  WELLINGTON JUSTIMIANO REIS

17.  THALLYS AUGUSTO CLEMENTE

18.  TALITA FERREIRA MOTA

19.  ISADORA CASSILANE SILVEIRA

20.  JOSE GERALDO FERNANDES OLIVEIRA JUNIOR

21.  MAURICIO FARIA SILVA

22.  THIAGO KENEDY OLIVEIRA ADELINO LIMA

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

23.  MATHEUS CEZARES MORAIS DA SILVA

24.  CRISLAINE APARECIDA ANDRE DE SOUZA

25.  CLAUDIO VITOR XAVIER ARAUJO

26.  GISLEY AZEVEDO MARQUES

27.  NATANE KRAMER BARBOSA

28.  VAGNER CARVALHO FERNANDES

29.  SILAS DE FREITAS SIQUEIRA

30.  JOAO PAULO PORTO

31.  LAERTES BENEDITO FERNANDES GOES

32.  LADIA KIKA LUNGILI

33.  LUIZA MATTOS MARTINS

34.  LUZINETE DE JESUS DA MATA

35.  MARIA JULIA DA SILVA

36.  MARCUS VINICIUS DA SILVA

37.  VALERIA CRISTINA FRANCA GOMES

38.  THAIS CASTRO FERREIRA

39.  CLEYSON FERNANDO ARAUJO TEIXEIRA

40.  RYCELLE DA SILVA ROSARIO

41.  GISELLY CRISTINA ALMEIDA CORREA

42.  RENATA LOPES DA SILVA

43.  PALOMA RAFAELA DA SILVA DO CARMO

44.  LETICIA CRISTINA DA SILVA

45.  VICTORIA DE MARI

46.  FABIA ASSIS MARTINS LIBOREIRO

47.  AMANDA DE PAULA OLIVEIRA

48.  RODRIGO LAZZARI D AVILA

49.  CARLIEZE ISABEL DA CONCEICAO

50.  JESSICA CAROLINA PINTO

51.  ALEXANDRE DI BELLA CASTRO PEDRO

52.  UBIRATAN DA SILVA BATISTA

53.  BRUNA MOREIRA COSTA

54.  AMANDA SOUZA DA SILVA

55.  DEISE KELLEY SILVA

56.  JOSE CARLOS RIBEIRO

57.  FLAVIO BUENO DOS SANTOS

58.  DAVI ARANTES SILVA

59.  JAIRO VINICIUS COTA FERNANDES

60.  PAULA VERENA RIBEIRO DE OLIVEIRA

61.  MARCELA LIMA BRAGA MATOS

62.  JULIA BEATRIZ DANTAS DOMINGUES

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

63.  JHONATAN PEREIRA DORNELAS BORGES

64.  GUSTAVO FERNANDO RIBEIRO RODRIGUES

65.  INGRID NUNES VIANA

66.  LUCAS HENRIQUE DE SOUSA

67.  FELIPE POLI RODRIGUES

                      Ouro Preto, 23 de novembro de 2018.

Natália de Souza Lisbôa

Pró-Reitora de Assuntos

Comunitários e Estudantis

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br